关于召开 2024 年度第二次膳食管理工作

例会的通知

各会员单位：

根据协会年度工作计划, 2024 年度第二次膳食管理工作例

会定于 2024 年 12 月 10 日下午 2:30 召开，会议地点在南京市口

腔医院（南京市中央路 30 号）2 号楼 5 楼 508、509 会议室。本

次例会由协会副会长、南京市口腔医院总会计师蒋玮主持，市卫

健委马安民卫生监察专员莅临参会指导。请各会员单位膳食管理

部门负责人安排好工作，准时参加。

会议安排如下：

1、南京脑科医院营养科李粒副科长做营养膳食科工作汇报。

2、南京市中医院营养膳食中心吕艳副主任做营养膳食工作

经验交流发言。

3、南京市口腔医院总务科郑成林科长做 2024 年医院膳食

管理工作汇报。

4、市卫健委、协会领导对膳食管理工作提要求，做指示。

特此通知。

管理办公室

2024 年 12 月 2日